MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Retificação do Cronograma do Edital Prograd no. 09/2020

A  Pró-Reitoria  de  Graduação  (Prograd)  por  meio  da  Coordenadoria  para  o
Fortalecimento da Qualidade do Ensino(Cfor), no uso de suas atribuições legais, em
consonância com o edital do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência –
PIBID (EDITAL 02/2020/CAPES), torna público a  Retificação do Cronograma do  Edital
Prograd no. 09/2020, em função de problemas técnicos ocorridos nos sites da UFCA
durante  os  dias  03,  04  e  solucionados  no  dia  05/08/2020.  Sem  prejuízo  ou
modificações aos períodos das atividades já concluídas e/ou publicadas.

ART 1. Alteramos as datas conforme tabela abaixo:

Onde se lê:

ATIVIDADE DATA
Resultado Preliminar 03/08/2020 *

Resultado Final 04/08/2020

Leia-se

ATIVIDADE DATA
Resultado Preliminar 05/08/2020 *

Resultado Final 06/08/2020
 Recursos devem ser encaminhados para o e-mail: pibid@ufca.edu.br

Juazeiro do Norte 05 de Agosto de 2020

Waltemberg Barbosa Laurentino
Coordenador CFOR/PROGRAD/UFCA – Em Exercício

(Original Assinado)

Prof. Dr. Alessandro Cury Soares
Coordenador Institu. Pibid/UFCA

(Original Assinado)

mailto:pibid@ufca.edu.br